UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS (UFLA)

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA (DEA)

ATA DE SELEÇÃO DE DOCENCIA VOLUNTÁRIA

GEA110 - Máquinas e Implementos Agrícola I

Aos 04 dias do mês de novembro de 2020, conforme EDITAL
Nº03/2020/DEA/UFLA, de 20 de outubro de 2020, às 14 horas, os membros da
comissão designada pela Portaria nº053 de 20 de outubro de 2020, se reuniram
virtualmente via google meet, onde se realizou a análise do Currículo e da Prova
Didática para realizar o processo de seleção de docentes voluntários para a disciplina
GEA110 - Máquinas e Implementos Agrícolas I,e obteve-se a seguinte classificação:

Candidato
Prova

Didática

Análise de

Currículo

Análise do

histórico

escolar

Somatório

Total
Classificação

Lucas Santos

Santana
90 100 72 262 1o

Lavras, 04 de novembro de 2020.

Banca Examinadora:

___________________________________________________

Gabriel Araújo e Silva Ferraz

(Presidente)

___________________________________________________

Fábio Moreira da Silva

(Membro)

___________________________________________________

Diego José Carvalho Alonso

(Membro)